
Número de contratos por sexos

201101

Provincias Hombre Mujer Total Contratos

03 ALICANTE 15.866 12.415 28.281

12 CASTELLÓN 6.763 3.550 10.313

46 VALENCIA 31.438 23.109 54.547

Comunidad Valenciana 54.067 39.074 93.141
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Número de contratos por sexo y gran grupo de edad

201101

Provincias

Hombre

< 25 25  44 >44

Mujer

< 25 25  44 >44

03 ALICANTE 2.341 10.261 3.264 2.252 7.802 2.361

12 CASTELLÓN 1.114 4.523 1.126 695 2.281 574

46 VALENCIA 5.537 20.883 5.018 4.757 14.270 4.082

Comunidad Valenciana 8.992 35.667 9.408 7.704 24.353 7.017
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Número de contratos por sector de actividad

201101

Provincias Agricultura Industria Construccion Servicios

03 ALICANTE 1.107 4.082 3.585 19.507

12 CASTELLÓN 572 1.034 978 7.729

46 VALENCIA 1.820 3.842 4.443 44.442

Comunidad Valenciana 3.499 8.958 9.006 71.678
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Total Contratos

28.281

10.313

54.547

93.141
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Número de contratos por grupo de ocupación

201101

Provincias 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total contratos

03 ALICANTE 5 102 1.636 2.212 2.327 6.998 447 4.671 2.583 7.300 28.281

12 CASTELLÓN 3 33 429 792 770 1.532 489 1.390 777 4.098 10.313

46 VALENCIA 2 220 3.681 5.531 5.434 10.153 838 5.245 4.691 18.752 54.547

Comunidad Valenciana 10 355 5.746 8.535 8.531 18.683 1.774 11.306 8.051 30.150 93.141

Grupo de la ocupación principal
0 FUERZAS ARMADAS
1 DIRECCIÓN DE LAS EMPRESAS Y DE LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS
2 TÉCNICOS Y PROFESIONALES CIENTÍFICOS E INTELECTUALES
3 TÉCNICOS Y PROFESIONALES DE APOYO
4 EMPLEADOS DE TIPO ADMINISTRATIVO
5 TRABAJADORES DE LOS SERVICIOS DE RESTAURACIÓN, PERSONALES, PROTECCIÓN Y VENDEDORES DE LOS COMERCIOS
6 TRABAJADORES CUALIFICADOS EN LA AGRICULTURA Y EN LA PESCA
7 ARTESANOS Y TRABAJADORES CUALIFICADOS DE INDUSTRIAS MANUFACTURERAS, CONSTRUCCIÓN, MINERÍA, EXCEPTO OPERADORES DE INSTALACIONES Y MAQUINARIA
8 OPERADORES DE INSTALACIONES Y MAQUINARIA Y MONTADORES
9 TRABAJADORES NO CUALIFICADOS



Número de contratos por tipo

201101

Provincias 01 Indefinidos 02 Temporales Total contratos

03 ALICANTE 3.286 24.995 28.281

12 CASTELLÓN 1.019 9.294 10.313

46 VALENCIA 4.899 49.648 54.547

Comunidad Valenciana 9.204 83.937 93.141
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